73301840 Revisione 00 M90L  A-C  M130L A-B-C 1/1
1
5
2
4
7
8
3

  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
1
M90L A /
M130L A-B
74400770
RESISTENZA CORAZZATA V.220
W.750 CELLA
Armored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte
Heinzelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA V.220 W.750
CELLA
1
M90L C /
M130L C
74400790
RESISTENZA CORAZZATA V220
750W CELLA
Armored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte
Heinzelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA V220 750W
CELLA
2 M130L A-B-C 73801820
GUIDA SU ESR-9-28 INOX
CORSA 632MM
Trayholder slides - Glissières porteplateaux -
Backblechtragschienen - Guías portabandejas
GUIDA SU ESR-9-28 INOX CORSA 632MM
3 M130L A-B-C 73801810
PIASTRINA CLIP TOP ACCIAIO
NICH. H=11,5 173H7130 Clipplate - Plaque - Plättchen - Chapa
PIASTRINA CLIP TOP ACCIAIO NICH.
H=11,5 173H7130
M90L - M130L
73301840 00Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
3 M130L A-B-C 73801810
PIASTRINA CLIP TOP ACCIAIO
NICH. H=11,5 173H7130 Clipplate - Plaque - Plättchen - Chapa
PIASTRINA CLIP TOP ACCIAIO NICH.
H=11,5 173H7130
4 M130L A-B-C 73801800
CERNIERA CLIP TOP ACCIAIO
NICH. 95° 71T9550 Hinge - Charnière de porte - Scharniere - Bisagra
CERNIERA CLIP TOP ACCIAIO NICH. 95°
71T9550
5
M90 /
SUPPORTO
CHIUSO
73810030
CERNIERA IN ACCIAIO INOX A
TRE ELEMENTI Hinge - Charnière de porte - Scharniere - Bisagra
CERNIERA IN ACCIAIO INOX A TRE
ELEMENTI
6 73801920
SFERA PORTANTE RO-CARR
340174 Trailer ball - Bille porteuse - Tragende Kugel - Bola portadora SFERA PORTANTE RO-CARR 340174
7 72501430
CRICCHETTO CALAMITATO
BIANCO W ART.926
Magnetizet pawl - Cliquet aimanté - Magnetisiertsperrklinke -
Linguete imántado
CRICCHETTO CALAMITATO BIANCO W
ART.926
8 74400380
LAMPAD.V230 E14 8005
DECOSPOT LED BLU OSR
DECOLEDBE14